
"Av nåde er dere frelst, ved tro. det er ikke deres eget verk, men guds gAve. 
det hviler ikke på gjerninger." efeserne.2,8
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Året som gikk, er historie
- vitaminer, utbryter Catarina og smiler fornøyd. hun 
og datteren Anabella har akkurat plukket kurven full 
av fargerike paprika. i det karrige landskapet 2500 
meter over havet er det begrenset hva som vil gro. 
tørke to år på rad har ført til at store avlinger har gått 
tapt og prisen på matvarer som selges på markedet, 
har skutt i været.
- jeg er ofte bekymret for hvor jeg skal få penger til 
mat fra. det er øyeblikk hvor jeg ikke har noen ting. 
da ber jeg til gud, forteller Catarina. hennes høyeste 
ønske er å gi døtrene Anabella (14) og marta (11) 
skolegang og utdannelse. – uten utdannelse kan 
man bare få jobb som vaskehjelp for familier med 
penger. jeg vil ikke at døtrene mine skal lide samme 
skjebne som meg. med en utdannelse har de ret-
tigheter i samfunnet og de kan få en ordentlig lønn, 
sier den tapre moren. hun forteller at skolegangen 
er gratis, men at gymtøy, skrivesaker og uniform må 
familiene betale selv.

Underernæring et stort problem 
- underernæring er en stor utfordring blant mayabe-
folkningen, forteller hugo garrido, leder i Ciedeg (en 
sammenslutning av protestantiske kirker i guate-
mala). mange barn lider av mangelsykdommer og har 
svak helse på grunn av ensidig kost og for lite mat. 
– p.g.a. konflikter ble mange jaget på flukt og måtte 
bosette seg i områder hvor de ikke hadde kunnskap 
om jorda de dyrket. kombinert med uforutsigbare 
tørke- og regnperioder har mange menn flyktet til 

byene for å finne arbeid, mens kvinnene blir igjen på 
landsbygda med ansvaret for familien. 

Friske grønnsaker i drivhUs 
derfor har Ciedeg startet kvinnegrupper hvor det 
gis opplæring i bærekraftig jordbruk og støtte til å 
bygge drivhus. Catarina er en av kvinnene som del-
tar i prosjektet. i drivhusene vokser nå grønnsaker 
som ellers ikke gror i høyden. grønnsaker som gir 
livsviktig næring og sårt tiltrengt inntekt. 
- for en stund siden plukket vi 120 agurker i 
drivhuset, forteller Catarina. siden vi er seks fami-
lier som deler, ble det 20 agurker på hver. vi har 
også tomater her. den første avlingen fikk vi ikke 
til, men den neste ga cirka 30 kilo. den lille kvinnen 
smiler bredt. hun er stolt. hun trenger ikke lenger 
bekymre seg for hvordan hun skal skaffe penger til 
å kjøpe grønnsaker på markedet. Catarina har lært 
at bønner og mais alene ikke er tilstrekkelig kost for 
tenåringsdøtrene. – de trenger vitaminer, sier hun 
og holder frem kurven med paprika igjen.
grunntanken bak prosjektet er at grønnsakene som kvin-
nene dyrker i drivhus, skal inngå i familiens kosthold. 
et eventuelt overskudd kan selges videre og gi inntekt.
- det gir meg en god følelse å kunne ta vare på 
døtrene mine. Catarina er takknemlig for start-
hjelpen fra kirkens nødhjelp. - nå støtter jeg meg 
selv, sier Catarina fornøyd.

Se mer informasjon på side 10.

og fra dette skal vi ta med oss mange gode minner. 
Aktiviteten i menigheten kan dere lese mer om i 
årsrapporten som er tilgjengelig i kirken eller på 
hjemmesiden vår. jeg nevner bare kort noen av 
aktivitetene i kirken, babysang, kor, hyggetreff, 
fredagskaffe, gudstjenester og konfirmantarbeid.
Andre høydepunkt i kirken i fjor var innsettelsen av 
ny preses, helga haugland Byfuglien, som har sitt 
hovedsete i trondheim. og i høst kom Bibelen ut i 
ny oversettelse. dette følges opp i strindheim kirke 
med temagudstjenester om Bibelen. 

kirkelig fellesråd informerer på sin hjemme-
side (www.kirken.trondheim.no ) at nms har 
åpnet en ny gjenbruksbutikk midt i sentrum, i 

sommerveita 4 – 6. noe å tenke på for oss som 
er en grønn menighet. som en følge av at vi er 
grønn menighet, har vi også begynt å bruk lys 
fra knausen lysstøperi på våre arrangement. 
da blir det gjenbruk av lysrester og inntekter til 
misjonen. trenger du lys til påske, anbefaler jeg 
turen innom kirken i åpningstiden, for her får du 
kjøpt gode lys i mange ulike fasonger.

i april arrangeres kirkemøtet 2012, og aktuelle 
saker er valg av ny leder i kirkerådet, ny salme-
bok, tilstandsrapport for kirken. du kan lese mer 
på www.kirken.no.

Bente Dahl
menighetsrådsleder

God påske! 
vi har påsken for døren, den store utfartstid til 
hytte og skigåing, men også den største høytiden 
i kirken. jesu lidelseshistorie, kors og død, men 
også den enestående hendelse: hans seier over 
døden, er temaet. 
jeg mener mange ikke tar inn over seg denne 
hendelsen i tilstrekkelig grad. 
jesu oppstandelse er for meg det viktigste argu-
mentet for at det finnes en gud! 
det er knyttet til en hendelse i historien, ikke en 
mytologisk fortelling, ei heller en filosofisk disku-
sjon om udødelighet, slik platon behandler i 
boka: faidon. 
jesu oppstandelse påstås å ha skjedd! dette er 
etter min mening den største utfordring for det 
moderne mennesket som fra sine ulike ståsted og 
verdensbilder har avvist guds eksistens! 
vi kommer nærmest denne hendelsen, ikke i 
evangeliene hvor det fortelles om omstendighetene 
rundt hendelsen – de er skrevet fra 30 – 50 år etter 
selve hendelsen. nei, det er paulus´ beskrivelser 
i sine mange brev til menighetene, som i hvert fall 
for meg er det mest overbevisende. 
i galaterbrevet forteller paulus om hendelsen 
som snudde opp ned på alle hans forestillinger 
om gud: hans personlige opplevelse av jesus, 
den oppstandne, i et syn. vi regner med at det 
har skjedd et par år etter oppstandelsen. og så 
skriver han i brevet at han tre år etter dette igjen 
dro til jerusalem for å få vite mer av peter, den 

nærmeste disippel av jesus (eller kefas, som det 
står i galaterbrevet. kefas er det arameiske ordet 
for ”klippe”. det greske ordet for klippe, er petros, 
eller peter, som vi kaller ham). da er vi plutselig 
bare noen få år etter jesu oppstandelse – og han 
snakker med peter, hovedvitnet til hendelsen! 
i 1. kor. 15 ramser paulus opp oppstandelses-
vitnene: her nevner han peter (kefas) og de tolv. 
han nevner videre at jesus viste seg for ”fem 
hundre troende søsken på en gang. Av dem lever 
de fleste ennå!” folk kunne altså fremdeles 
snakke med vitnene og høre deres egne ord om 
hva de hadde opplevd. og så nevner han seg selv: 
”aller sist viste han seg for meg.”
det er disse stedene hos paulus, og det at paulus selv 
forteller om sin egen opplevelse av den oppstandne 
jesus, som virker mest overbevisende på meg. 
dette er videre det mest overbevisende argu-
mentet for at jesus er guds sønn. det igjen det 
viktigste vitnesbyrdet om at gud finnes og vil ha 
kontakt med oss mennesker. All lidelse, alle ufor-
ståelige naturkatastrofer har jeg vanskelig for 
å passe inn i dette bildet av gud. den ufattelige 
lange tid og de utrolige dimensjoner på universet 
får det til å svimle for meg. 
men det at jesus sto opp fra de døde, at det virke-
lig har skjedd, det får meg til å tro på gud, på tross 
av alt annet! jeg tror at jesus var og er guds sønn! 
 

Jan Øyvind Grøm
sokneprest

Fasteaksjon2012

Kirkens   Nødhjelps

Catarina ramirez er takknemlig For grønnsakene som vokser i drivhUset.  støtten Fra 
kirkens nødhjelp er grUnnen til at hUn kan gi døtrene næringsrik mat og viktig skolegang.

Catarina og datteren Annabella (14) 
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tekst: eldBjørg dAhling
foto: kirsten stAngvik/dAffy design

det kan være interessant å ta et tilbakeblikk på historia til denne boka som har en enestående 
posisjon FramFor alle andre bøker i verden. bibelen har vært mye Framme i media i det siste på 
grUnn av at den kom i ny oversettelse på slUtten av Fjoråret.

man regner med at det tok lang tid før mange 
av Bibelens historier ble skrevet ned. de eldste 
delene av det gamle testamentet mener man  
ble skrevet ned ca. 700 – 600 f. kr. det siste som 
ble skrevet, er noen av brevene i det nye testa-
mentet, ca  90 – 120 e. kr.
stoffet i det gamle testamentet ble skrevet på 
hebraisk. tekstene i det nye testamentet ble 
skrevet på gresk. en del var først muntlig over-
levert på arameisk, som var jesu og de første 
disiplenes dagligspråk. 
Både skrivematerialet og presentasjonsformen har 
naturlig nok endret seg mye gjennom tidene. et av 
de tidligste materialene som ble brukt, var stein. 
jfr. fortellingen om steintavlene i 2. mosebok.
papyrus er det  mest kjente skrivematerialet 
fra oldtida. papyrus er opphavet til betegnelsen 
på  vårt skrivemateriale, papir. fra omtrent det 
4. århundre tok man i bruk pergament, og  på 
1200-tallet begynte man å bruke papir. 

bibelen er en viktig Faktor i vår kUltUr 
og vårt samFUnn
Bibelens tekster har spilt en sentral rolle i vår og 
andre kulturer opp gjennom tidene. de har i histo-
riens løp vært brukt til å legitimere undertrykkelse 
og forfølgelse av annerledes tenkende. men de 
har også vært viktige for å begrunne og bygge opp 
under respekten for menneskers rettigheter. 
verdens eldste bevarte bibel er fra midten av 
300-tallet.
også i norge har Bibelen en lang historie.  
den første kjente bibelutgaven stammer fra 
1100-tallet. det er en tildels fri oversettelse av 
deler av det gamle testamentet til gammel-
norsk. noen latinske bibler ble innført før og 
like etter reformasjonen (1500-tallet). Biblene i 
norge var lenge i dansk språkdrakt.  
den første norskproduserte Bibelen kom i 1854, 
oversatt fra en dansk utgave.

bibler til all verdens språk
hele Bibelen er i dag oversatt til 457 språk. 2108 
språk har deler av Bibelen på sitt eget språk. 
men det finnes enda et behov for bibeloverset-
telse til 1525 språk. disse språkene snakkes av 
2,6 milliarder mennesker.  

kUriositeter 
verdens største bibel er skåret ut i tresnitt. 
hver side er 1 meter høy, består av 8048 sider, 
veier 547 kilo og er 2.5 meter tykk.
den minste er på størrelse med en fyrstikk-
eske, 4 cm høy, består av 878 sider, veier 20 

gram, og er 2 cm tykk. den er lett å lese med 
forstørrelsesglass.  

kristendomsUndervisning i skolen 
Før og nå
det meste forandrer seg over tid, både i den 
enkeltes liv og i samfunnet, også kristendoms-
undervisninga i skolen. 
i 1737 ble boka «sandhed til gudfrygtighed: 
udi en eenfoldig og efter muelighed kort, dog 
tilstrekkelig forklaring over sal. dr. mort. 
luthers liden Cathechismo» gitt ut, skrevet av 
den danske teologen erik pontoppidan. skrevet 
på ordre av kong kristian vi av danmark-norge 
som lærebok i kristendomskunnskap i skolen. 
Alle som skulle konfirmeres i danmark-norge, 
måtte lære seg store deler av boka utenat.
i danmark var boka pensum til 1794, men i 
norge var boka i bruk til innpå 1900-tallet.
i ny læreplan som ble gjort gjeldende fra 
01.08.2008 inngår kristendomsundervisningen 
i faget rle (religion, livssyn, etikk). i delen reli-
gion inngår kjennskap til de største religionene, 
men kristendom er fortsatt den største delen av 
lærestoffet.
det er allikevel bare ca 150 år siden skolebarna 
måtte terpe på pontoppidan, så det er drastiske 
endringer i undervisninga i faget i løpet av 
forholdsvis kort tid.   
den norske kirke disponerer trosopplærings-
midler som skal brukes til å gi barn grunnopp-
læring i kristen tro. det er et tilbud til døpte i 
aldersgruppa 0 – 18 år. ikke så mange som kirka 
skulle ønske, tar imot dette tilbudet. 

ny språkdrakt
på slutten av fjoråret kom Bibelen i ny overset-
telse, noe den har gjort med jevne mellomrom 
gjennom tidene. språket er under stadig endring, 
og hensikten med nye oversettelser er at «gud 
skal snakke nåtidas språk». det er veldig viktig 
at man samtidig er tro mot kildeteksten. i arbei-
det med oversettelsen er for første gang skjønn-
litterære forfattere med. det har aldri vært gjort 
hverken i norge eller verden forøvrig tidligere.
Bibelen er en av de mest solgte bøker i norge år 
eller år. det norske Bibelselskap alene selger 
mer enn 90.000 bibler og nytestamenter hvert år. 

Nå har vi en bibelutstilling i kirka som er verdt å se. 
Både i kirkestua, inne i kirkerommet og i gangen 
finner du bibler. Gamle bibler, den eldste  fra 1840, 
barnebibler, ungdomsbibler, og bibler på hebraisk, 
russisk, engelsk og gresk.

Illustrasjon fra "Barnebibel" 1936

tekst: eldBjørg dAhling ßißelens
       historie
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mediebransjen er i endring. Fjorårets opplagstall viste en nedadgående trend For 
riksavisene i papirUtgave. årsaken er, i hvertFall til dels, at avisene kan leses på nett.  
Utenriks- og innenriksnyheter Får vi på radio og tv mange ganger om dagen. det som 
skjer i en bydel eller ei bygd, er av interesse For Folk i nærområdet, og er godt stoFF i 
ei lokalavis. når det er mange lokalaviser i norge, er det Fordi det er et marked For dem.

Bydelsavisa strinda ble etablert av Companiet 
As i år 2000. Bydelsavisene As overtok utgiver-
ansvaret fra 2006, og er dagens eier. Avisa pro-
duseres av Companiet As, som har ansvaret for 
annonsesalg og koordinering av redaksjonelt stoff.  
Avisa distribueres i trondheim øst og nordover 
mot malvik, i hovedsak  den gamle strinda 
kommune.  
de fleste får ei avis på dørmatta hver morgen. 
den avisa må betales. Bydels-
avisa strinda kommer på 
dørmatta uten at du har betalt, 
eller behøver å betale. i 2011 
var det 11 utgivelser, i 2012 er 
det  planlagt 17 utgivelser. Avisa 
er 100 % annonsefinansiert, og 
defineres derfor som gratisavis.

siden oppstarten har den hatt et 
opplag på ca 30 000 eksemplarer. 
trondheim vokser mye i det ak-
tuelle distribusjonsområdet, noe 
som betyr at utviklingspotensialet 
er stort. 
 
Avisa inneholder variert lokalstoff, slik at alle 
leserne vil finne noe av interesse. her kan du 
lese  om mennesker som gjør en prisverdig 
innsats for andre i samfunnet, du kan lese 
om ildsjeler i idrettslaget eller skolekorpset, 
få innblikk i ulike aktivitetstilbud for unge og 

gamle, lese om nyetableringer i bydelen og 
andre saker som opptar nærmiljøet.  
   
renate Brødreskift har vært redaktør for avisa i 
vel to år, og jobber også som journalist.  hun er  
ekte «trondheimspi», konfirmert i strindheim 
kirke og bor fortsatt i området.
journalistutdanning har hun fra liverpool, og 
hun har jobbet både som frilansjournalist og 

innenfor kontor og administrasjon før 
hun begynte i Bydelsavisa.       

renate trives som redaktør og jour-
nalist. - gjennom jobben møter jeg 
mange flotte, engasjerte  mennesker 
som brenner for sin sak . mennesker 
jeg aldri ville møtt ellers. 
Arbeidsoppgavene er varierte 
og spennende, de gir meg men-
neskekunnskap og et godt innblikk 
i hva som rører seg i nærmiljøet. 
 det er ingen 8 til 16-jobb, og 
som regel veldig hektisk rundt 
deadline, sier hun, og oppfordrer 

samtidig lesere som har noe på hjertet om å ta 
kontakt med avisa. - ingen sak er for liten. 
vi setter stor pris på tilbakemeldinger fra 
leserne. har du en sak du vil ha publisert eller 
kjenner noen du mener fortjener omtale, er det 
bare å ta kontakt. 
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etter ett døgns 
stopp i tana dro vi 
videre til Antsirabe, 
den 3. største byen 
på madagaskar med 
ca183 000 innbyg-
gere. den er grunn-
lagt i 1869 av den 
norske misjonæren 
martinius Borgen. vi 
besøkte sykehuset 
hvor min mor hadde 
arbeidet da hun var 
misjonær der. det 
norske misjons-
selskap har vært 
eier og driver, men 
det er nå overtatt av 
flm, den gassisk 
lutherske kirke. 
sykehusdirektøren 
viste oss rundt. det 
er i dag et stort 
sykehus med mange 
spesialavd. de har 
få sykepleiere, og 
pasientene må ha 
med seg slektninger 
til å stelle for seg.

inne på et rom som 
vi passerte, lå en 
ung kvinne med sitt 
lille barn i armene. 
direktøren fortalte 
at hun kom inn for 
å føde, men da de 
måtte gjøre keiser-
snitt, hadde ikke 
familien penger til 
å løse henne ut. 
nå strevde de for 
å få låne penger, 
men hadde ikke 
lyktes så langt. 
utløsningssummen 
tilsvarer 800 norske 
kr. det er nesten tre 
månedslønninger for 
f.eks en lærer. vi ble 
enige om å betale for 

henne så hun kunne 
få reise heim. kvin-
nen gråt av glede. 
gleden var stor for 
oss og.

neste dag besøkte vi 
et barnehjem med 22 
barn. det var også 
drevet av flm. 
Barna hadde mistet 
enten mor eller far, 
noen begge foreld-
rene. de har ikke 
noe sosialt apparat 
på madagaskar som 
tar vare på barna, 
men familien kan 
be om at flm kan 
finne en plass på et 
barnehjem. Barnas 
alder måtte være 
mellom 3 og 8 år, 
og de fikk bli til de 
ble 18, unntaksvis 
20 år. da måtte de 
hjelpe til med de 
daglige gjøremål. 
vi møtte glade barn 
som sang og danset 
for oss.

så gikk turen videre 
sørover med mange 
fantastiske opplev-
elser. vi besøkte 
naturparker, små 
og store kirker, 
skoler, kjørte 
gjennom vakre 
landskap, fikk se 
lemurer i trærne, 
kameloner, pinne-
dyr, vakre blomster 
og ble kjent med 
flotte gassere. det 
var en flott tur som 
kan anbefales for 
alle i strindheim 
menighet.

Madagaskar

- et godt sted å      komme til    

den 23. oktober 2011 landet Flyet vårt etter                 10 timer i lUFten i antananarivo (tana), 
hovedstaden på madagaskar. vi var Fire i Følge plUss reiselederen, jan ragnar hagen. 
på Flyplassen ventet vår gassiske gUide og sjåFøren med en ny og Flott minibUss. madagaskar 
er verdens 4. største øy,dobbelt så stor som norge. den har Ca. 20 mill innbyggere.

tekst og foto: målfrid skjøstAd

”Bibelmeditasjon tilbyr et sted å komme til som gir 
trygge rammer for å utforske og utvikle sitt forhold 
til gud”.
dette sier torill fayme saari som er en av deltak-
erne på Bibelmeditasjon i strindheim kirke.
en søndag pr.mnd møtes gruppen til samtale og 
refleksjon om en bibeltekst. 
diakon sølvi rise leder møtene.

vi har bedt torill fortelle 
oss mer om hva Bibel-
meditasjon betyr for 
henne.
og torill svarer videre:
det er en gjenkjennbar 
struktur som skaper 
trygghet. vi har en god 
veksling mellom det 
sosiale fellesskapet i 
kirkestua og tilstede-
værelsen med gud i 
kirkerommet.

men meditasjon høres litt mystisk Ut?
å meditere handler om å bruke en teknikk for å 
gi oss en tankemessig og/eller følelsesmessig 
pause. vi benytter avslapningsøvelser og musikk 
for å roe oss ned og være åpen for å ta imot det 
gud vil gi oss. 
Bibelteksten blir lest flere ganger, før vi har litt 
tid i stillhet til å reflektere over teksten. etterpå 
deler vi med hverandre våre umiddelbare reak-
sjoner og opplevelser uten å kommentere eller 
vurdere hverandre. hver og en som vil, får sagt 
sitt; og det er også lov å ikke si noe, men likevel 
være en del av det som skjer.

hva opplever dU som det Fineste ved 
meditasjonen?
det å få hjelp til å koble ut hverdagens stress og bli 
mer mottakelig for de indre tanker og opplevelser.
det å undre seg sammen, både i stillhet og i 
gruppa. jeg opplever at det er respekt for forskjel-
lig ståsted. det finnes ingen rette eller gale svar. 
det er godt å finne ut av ting uten å bli fortalt hva 
man skal tenke og mene.

bibelmeditasjon søndag 25.mars, 15.april, 20.mai og 10.jUni kl.18-20

Bibelmeditasjon
tekst og foto: sølvi rise

glimt fra
Er alle som går i 
  3. og 4. trinn klare?

lørdag 14. og søndag 15. april inviterer 
vi deg som går i 3. og 4. trinn til kode b i 
strindheim kirke. på lørdagen skal vi se filmer 
om en gutt som heter Benjamin. han har fått jobb 
som sekretær hos jesus sine disipler.gjennom 
brevene han skriver får vi lære mye om jesus og  
historiene i Bibelen. i tillegg skal vi leke, ha konkur-
ranser, synge, danse og spise god mat. 
på søndag skal vi være med og lage gudstjeneste.

dette må dU bli med på! 
invitasjon kommer i posten når det nærmer seg. 

har dU hørt om babels tårn? vet dU hvem moses var? har dU lyst å 
lære mer om jesUs? 
bli med og UtForsk bibelen! nå har dU mUlighet til å være med å bli 
bedre kjent med menneskene og historiene i denne spennende boka 
som leses av mennesker over hele verden.

hva står det her?



Begravelser  •  Kremasjoner  •  Gravstøtter  
Seremonirom •  Forsendelser  •  Blomster

www.svanholm.no

Brøsetvegen 145, 
7048 Trondheim, 
Døgntelefon: 
73 89 11 40

Seremonirom, blomsterbinderi og gravminne-
utstilling: Vi kan ta hånd om alle praktiske gjøremål 
ved gravferd. Vi tilbyr fri økonomisk rådgivning for et-
terlatte. Huset er tilrettelagt for funksjonshemmede. 
Egen parkeringsplass. 

D Ø G N VA K T 72 87 10 22
Boks 65  7221 Melhus www.vigdal.no Etablert i 1922  

Sorgenfriveien 9, 7037 Trondheim 
Tlf: 73 82 12 12,

www.offset-trykk.com
firmapost@offset-trykk.com

FLATÅS
Begravelsesbyrå

Gamle Kongevei 52a (ved Rosendal kino)
NoRGeS eLdSTe ByRÅ - eTABLeRT i 1849

egen parkering for besøkende.
Tlf. 73 99 22 22 Mobil: 926 09 098

Velkommen til 
hyggelig handel på 
Valentinlyst Senter

Nytt       fra Strindheim kirke

10  www.strindheimkirke.no    

sokneprest: Jan Øyvind Grøm
tlf 73 91 88 48
jan.oyvind.grom@kirken.trondheim.no

kapellan: Reidun W. Kleveland
tlf 73 89 11 68 mobil: 91 59 72 83
reidun.woie.kleveland@
kirken.trondheim.no

daglig leder: Rigmor Hølmo
tlf 73 89 11 60 mobil: 92 09 14 57
rigmor.holmo@kirken.trondheim.no 

soknediakon Sølvi Rise 
tlf 73 91 83 75
solvi.rise@kirken.trondheim.no

kantor Endre Lorentzen
tlf. 90 56 06 16
endre.lorentzen@kirken.
trondheim.no

menighetspedagog
Elisabeth Bekken Hauger, tlf 73 89 11 62
elisabeth.bekken.hauger@kirken.trondheim.no

kirketjener Vitali Linevski
tlf 40 04 83 27
vitali.linevski@kirken.trondheim.no

menighetsrådsleder Bente Dahl
mobil: 95 76 72 85  
bente@kvt.vgs.no 

AnsAtte i strindheim kirke:

strindheim kirke takker sine annonsører:
PÅSKEVANDRING PÅ STRINDHEIM
Påsken er den viktigste høytiden 
i den kristne kirke. Følg Jesu 
vandring gjennom høytiden!
jesus har gjennom sitt virke i tre 
år vist folket hvem og hvordan 
gud er. nå skal han opp til je-
rusalem for å feire den jødiske 
påsken. folket tar imot ham med 
hyllingsrop der han rir inn i byen 
på et esel. vi hyller ham også 
med gudstjeneste Palmesøndag 
kl.11.00 i Strindheim kirke. Odd-
var Gudmestad forretter.
vi går inn i ”den stille uke”. jesus 
vet hva som venter ham. han 
vil spise et siste måltid sam-
men med sine disipler. disiplene 
skjønner det ikke, men han ber 
dem spise og drikke til minne om 
seg. han sier at vinen er hans 
blod og brødet hans legeme. - i 
kirka minnes vi dette måltidet 
med nattverdgudstjeneste 
Skjærtorsdag kl.19.30. Jan Øyvind 
Grøm forretter. – vi samles til 
kveldsmat etter gudstjenesten.
da jesus hadde spist sammen 
med sine venner, forlater judas 
dem for å angi jesus. jesus og 
de andre disiplene går til getse-
mane for å be. jesus gruer veldig 
for det som venter ham og ber 
sin far om å få slippe. men han 
sier også: ikke som jeg vil, men 
som du vil. 

soldater kommer og pågriper 
ham. han føres til forhør, hån, 
tortur og dom. han dømmes til 
korsdøden. - vi følger hans lidel-
ses vei med pasjonsgudstjeneste 
Langfredag kl.11.00. Jan Øyvind 
Grøm forretter.
det hvilte et mørke over landet 
da jesus hang på korset. men 
idet han ånder ut, roper han at 
det er fullbrakt! frelsesgjernin-
gen er fullført. men det skjønte 
ikke folket. han legges i grav, 
en stein rulles foran og soldater 
vokter stedet. 
noen kvinner skulle søndag 
morgen gå til jesu grav for å 
stelle liket. men steinen foran 
graven var veltet bort og graven 
var tom! i hagen utenfor møter de 
jesus selv, og de skynder seg å 
fortelle det til noen av disiplene. 
– vi møter dette glade oppstand-
elsesbudskapet først med otte-
sang v/vanntårnet på Kuhaugen 
kl.08.30. 
når vi har noe å feire, gjør vi det 
gjerne sammen med andre. vi 
samles derfor til påskefrokost 
i kirka ca. kl.09.15. og har du 
lyst til å synge det glade budskap 
ut, kan du bli med på øvelse til 
påskekor i kirka kl.10.00.
redningsmannen er oppstanden! 
med høytid og i glede feirer 
både store og små gudstjeneste 

påskedag kl.11.00. Jan Øyvind 
Grøm forretter. 
Gå og fortell at tom er Hans grav! 
Livet han vant da livet han gav; 
gav det for oss og kjøpte oss fri. 
Frelse og fred han ALLE vil gi!
Velkommen til fellesskap i 
Strindheim kirke! Velsignet 
høytid ønskes deg!

HYGGETREFF har sine møter 
annen hver torsdag kl.12-14 i 
strindheim kirke.
15.mars obs kl.11.00 - syng med 
oss på valmuen ,valentinlyst 
helse- og velferdssenter
29.mars - å være prest på gata 
og i vår frue, åpen kirke -  v/
prest siv limstrand 
12.april – turist i egen by, 
v/trondheimsguide
26.april – musikkskatt,
 v/kantor endre lorentzen
10.mai – hurtigrutas historie, 
v/ingar misvær
24.mai – åpne dører, arbeidet for 
forfulgte kristne, v/Aud Agøy
7.juni – Brannvern for godt 
voksne, v/trøndelag Brann- og 
redningstjeneste.

sommertUren planlegges til 
torsdag 14.juni. reisemål er ikke 
avgjort. vi regner med å kunne gi 
mer informasjon i neste blad.

stilling ledig
i menigheten har vi stilling ledig 
som frivillig sjåfør til gudstjeneste 
på søndager og til hyggetreff 
annenhver torsdag. noe som 
passer for deg? 
eller kanskje du kan tenke deg 
å være besøker hos mennesker 
som har vanskelig for å komme 
seg ut på egen hånd?
det er også behov for medarbei-
dere til praktiske oppgaver som 
vårdugnad ute, rundvask av loka-
ler, snekring, m.m. kontakt diakon 
sølvi på tlf. 73891160.

kirkens nødhjelps fasteaksjon 25. – 27. mars
-menigheter landet rundt står for 
gjennomføringen av kirkens nød-
hjelps fasteaksjon. strindheim menig-
het arrangerer aksjon 27.mars ved 
konfirmanter og foreldre. ta godt imot 
våre bøssebærere. vil du være med 
og hjelpe til? ta kontakt med diakon 
sølvi, tlf.73891160.

- over én milliard mennesker lever 
i ekstrem fattigdom. urettferdighet 
tar menneskeliv hver dag. i år setter 
kirkens nødhjelps fasteaksjon fokus 

på økonomisk rettferdighet. sammen 
kan vi kjempe for en fremtid uten 
fattigdom. 
- pengene som samles inn går til 
kirkens nødhjelps arbeid over hele 
verden. 
- støtt aksjonen direkte ved å
• Benytte kontonummer 
   1594 22 87493
• Sende en sms <KN200> til 2090    
   (200 kroner)
• Ringe givertelefon 820 44 088 
   (200 kroner)
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29.01. Leah Elisabeth Aunaas (Bakke kirke)
05.02. Torkil Slettemoen Pedersen (Klæbu kirke)
05.02. Iben Foss Bækkevold (Strinda kirke)
19.02. Martin Storvik Moen

døde

20.01. Gullveig Snefrid Steine
01.02. Willy Tørstad
16.02. Lillemor (Ingebjørg Marie) Langaas
21.02. Rudolf Bårdstu

18. mars 4. søndag i Faste
Joh.3, 11-16
gudstjeneste m/dåp kl.11.00 
v/jan øyvind grøm. tema: Bibelen.

25. mars maria bUdskapsdag
lUk.1, 46-55
gudstjeneste m/nattverd kl.11.00 
v/eystein A. elde. 

1. april palmesøndag
Matt.26, 6-13
gudstjeneste m/nattverd kl.11.00 
v/oddvar gudmestad. 

5. april skjærtorsdag
Luk.22, 14-23
gudstjeneste m/nattverd kl.19.30 v/jan 
øyvind grøm. kveldsmat i kirkestua etterpå.

6. april langFredag
Mark.14, 26-15,37
pasjonsgudstjeneste kl.11.00 
v/jan øyvind grøm.

8. april påskemorgen
Mark.16, 1-8
ottesang kl.08.30 v/vanntårnet på kuhaugen 
v/jan øyvind grøm. frokost i kirka etterpå  
(ca. kl.09.15).

8. april påskedag
Matt.28, 1-10
høytidsgudstjeneste m/nattverd kl.11.00 
v/jan øyvind grøm. påskekor deltar.

15. april 2. søndag i påsketiden
Joh.21, 15-19
familiegudstjeneste m/dåp kl.11.00 
v/jan øyvind grøm. tema: Bibelen. Barne-
korene,  barneklubben strikken m/fl. deltar.

22. april 3. søndag i påsketiden
Joh.10, 1-10
gudstjeneste kl.18.00 v/konfirmantene og 
jan øyvind grøm. 

29. april 4. søndag i påsketiden
Joh.13, 30-35
gudstjeneste m/nattverd kl.11.00 v/vikar.

5. mai (lørdag)
Luk.13, 18-21
gudstjenester m/konfirmasjon kl.11.00 og 
13.00 v/jan øyvind grøm.

6. mai 5. søndag i påsketiden
Luk.13, 18-21
gudstjenester m/konfirmasjon kl.11.00 og 
13.00 v/jan øyvind grøm.

13. mai 6. søndag i påsketiden
Luk.13, 18-21
gudstjeneste m/konfirmasjon kl.11.00
 v/jan øyvind grøm.

17. mai kristi himmelFartsdag
Luk.24, 46-53
ingen gudstjeneste.

20. mai søndag Før pinse
Joh.3, 16-21
gudstjeneste m/dåp kl.11.00 v/vikar.

27. mai 1. pinsedag
Joh.14, 15-21
høytidsgudstjeneste kl.11.00 v/jan øyvind grøm.

Endringer kan forekomme

Strindheim kirke • Adresse: Bromstadbuen 34. • Post: Postboks 4120 Valentinlyst, 7450 Trondheim. • Tlf 73 89 11 60, fax 73 89 11 61
e-post: post.strindheim@kirken.trondheim.no • Bankkonto 9791 10 47571 • www.strindheimkirke.no


